2

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Артемовского городского округа в сфере архивного дела

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», принимая во внимание постановление Правительства Свердловской области от 05.10.2023 № 706-ПП «Об утверждении методик, применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Артемовского городского округа в сфере архивного дела, утвержденное постановлением Администрации Артемовского городского округа от 24.01.2020 № 51-ПА «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Артемовского городского округа в сфере архивного дела», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 25.01.2021 № 32-ПА, от 12.11.2021 № 991-ПА, от 20.12.2021                 № 1169-ПА, от 09.12.2022 № 1232-ПА, (далее – Примерное положение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Примерному положению изложить в следующей редакции (Приложение 1);
1.2. Приложение № 2 к Примерному положению изложить в следующей редакции (Приложение 2).
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Артемовского городского округа,
исполняющий полномочия главы
Артемовского городского округа                                                  Н.А. Черемных

[bookmark: _GoBack]